
Referat Iagsmøte nr. 1/2014, Vestenfjeldske Travforbund

Sted: Bergen Travpark
Dato: 23.03.2014
MØtet ble satt klokken 14:00

Til stede:
Lagsrepresentanter fra følgende lag:

- Askøy Trav- og Hestesportslag - Sogn Travlag
- Osterøy Tråvlag - Nordhordland Tråvlag
- Fana Trav- og Hestesportslag - Firda Travlag
- Bergen og Omegn Travselskap - Arna Travlag
- Voss Tråvlag - Nordfjord Travlag
- Os Travklubb - Hardanger Travlag

Ikke møtt:
- Etne- og Ølen Travlag - Sotra Trav og Hestesportslag
- Sunnhordland Travlag

Styremedlemmer Vestenfjeldske Travforbund
John Blindheim, Leiv Hauge, Einar Kvamsdal og Kato Bruland

Varamedlemmer:
Lisa Pickersgill

Andre:
Forbundssekretær: Jan Gjennestad (avtroppende), Christina Hande (påtroppende)

Kopi til: Det Norske Travselskap — Lagsformennene i VTF — Bergen Travpark

SAK 1: Presentasjon forbundsstyre
Forbundsleder John Blindheim ønsket velkommen til årets første lagledermøte og presenterte
medlemmene i forbundsstyret anno 2014. Forbundssekretær Jan Gjennestad orienterte deretter om at
han i henhold til travselskapets lover ikke kan sitte som forbundssekretær og samtidig ha valgte tillitsverv
innen sporten. Grunnet sin rolle som styremedlem i driftsselskapet har han derfor trukket seg som
forbundssekretær, og ny sekretær fra 25.03 i Vestenfjeldske Travforbund er Christina Hande. Jan blir
likevel tilknyttet forbundet da han vil arbeide sammen med Christina så lenge dette er formålstjenlig for
forbundet, men offisiell kontaktperson mot DNT og lagene blir Christina.
Det ble stilt spørsmål om hvordan prosessen med felles forbundssekretær for Vestenfjeldske, Agder og
Rogaland forløp — forbundsleder orienterte om at denne prosessen tar lenger tid enn opprinnelig
forventet da det er enkelte juridiske knuter på tråden som må løses først.

SAK 2: Organisasjonen DNT, lagenes rolle og mandat
Forbundssekretær presenterte organisasjonene norsk travsport er bygd opp rundt samt hvordan DNT er
organisert og styrt, herunder lagenes suverenitet gjennom generalforsamlingen som skal avholdes i 2014.
Den travpolitiske prosessen fra generalforsamling via forbundskonferanser og evaluering sentralt ble



gjennomgått og behovet for innspill lokalt likeså. Lagleders mandat som talsperson på vegne av sine
medlemmer ble poengtert, det samme ble forbundets rolle som informasjonskanal, kompetansesenter og
tilrettelegger. Det er likevel i lagene aktivitetene skal skje, det er fra lagene forslag til aktiviteter skal
komme og det er lagmøtene som skal være retningsgivende for hva forbundet skal arbeide med.

Det ble deretter tatt en runde i salen på dette temaet, og enigheten var stor om at dette er måten
aktivitetene i forbundet skal organiseres — lagene har et ansvar for å se til at medlemmene trives med den
hobbyen de holder på med, da skal også lagene legge til rette for denne trivselen. Fana Trav- og
Hestesportslags mimrekveld ble trukket frem som et glimrende lokalt tiltak.

SAK 3: Generalforsamling DNT 2014
Forbundsieder, som også sitter i DNT’s valgkomite, orienterte om den kommende generalforsamlingen og
arbeidet frem mot denne. Samtlige styremedlemmer i DNT er på valg, dessverre er det ingen kandidater
til styreverv fra vår region.
I tillegg vil det komme inn mange forslag som skal opp til votering og laglederne ble sterkt oppfordret til å
sette seg inn i sakene som skal stemmes over, ta disse opp med sine lagstyrer før det blir nytt
lagledermøte i forkant av generalforsamlingen. Generalforsamlingen er det riktige fora for å diskutere den
retning norsk travsport skal ta de neste to årene, men det ble også oppfordret til lojalitet overfor det
vedtak fellesskapet stemmer frem på forsamlingen — spesielt utad og i sosiale medier.

SAK 4: Hest i Trafikken
Forbundsleder informerte om prosjektet som er dratt i gang som en direkte følge av den tragiske ulykken
på Østlandet for en tid tilbake. Under lagledermøtet 8. april vil representanter for Trygg Trafikk stille opp,
og lagene ble utfordret på å peke på sine mest kritiske områder i forhold til hestens plass i trafikkbildet og
hva som kan bedres på det lokale plan. Det være seg i forhold til skilting, oppmerking, redusert
fartsgrense eller andre områder. I tillegg vil Ellinor Vorland (FRP Lindås) orientere om politisk tilnærming i
forhold til hestens plass i trafikken.

SAK S: Medlemsregisteret
Forbundssekretær poengterte behovet for et så oppdatert medlemsregister som mulig. Det har blitt langt
bedre de siste månedene, men fortsatt har vi en vei å gå. Av de 1.170 medlemmene i forbundet står over
150 av disse med ubetalt kontingent etter 2012 og flere lag opererer med flere forskjellige kontingenter
på medlemmene sine. Det er svært viktig at de lagene som ikke har egen ansvarlig for registeret
oppnevner dette og deretter kontakter forbundet for adekvat opplæring i bruk av registeret.
Det ble kommentert fra salen at medlemmer som hadde fått purring på kontingenten reagerte sterkt på
at det nå er innført purregebyr i organisasjonen og spurte seg hvor vanlig dette er i fritidsorganisasjoner.

SAK 6: Til Start 2014
Kato Bruland orienterte. Det blir avholdt teorikveld for eiere av hest født 2013 fredag 28. mars på Bergen
Travpark — det er beklagelig at dette kolliderer med generalforsamling i driftsselskap og eiendomsselskap.
Lørdag blir det samling i banen for 2-åringene mens åringene har sin samling i banen lørdag 3. mai
Det ble også minnet om unghesttrening på Travparken den siste lørdagen i måneden fra klokken 10:00 og
utover — lagene ga uttrykk for ønsket om felles treningssamlinger også for eldre hester, dette bør man se
nærmere på ved neste lagmøte.



SAK 7: lnnspill fra lagene
Ingen saker kommet inn til dette møtet, forbundssekretær viste til behovet for at sakene blir meldt inn til
forbundet senest åtte dager før møtet slik at disse kan komme med i innkalling og forberedes fra
forbundet i de tilfeller dette trengs. Et felles skriv fra lagene angående løpsutskriving innkommet på
generalforsamling i forbundet ble returnert med oppfordring om å diskuteres lokalt for deretter å tas opp
på neste lagmøte.

SAKS: Diverse:
Det må snarest mulig sendes oppdaterte skjemaer for lagenes lokalanlegg til DNT, det vil ikke bli betalt ut
banebidrag for 2014 før disse er på plass.
BOT foreslo et felles Hestens Dag arrangement på Bergen Travpark på tvgrs av lagene, dette må lagene ta
opp lokalt og enes om hvem som vil være med på å arrangere dette. Det ble poengtert at arrangementet
bør avholdes i sommerhalvåret

Møtet ble hevet kl. 15:35

Christina A. Hande
Referent


